CADERNO 7  5SEGUNDA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2013

PORTARIA Nº 168 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 490281

PORTARIA Nº 168  DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013
O Secretário de Estado de Saúde, no uso de suas atribuições
legais,
RESOLVE:
Designar a servidora CRISTIANA MORAES DOS SANTOS,
matrícula 5875528-2, para responder pela Chefi a da Divisão
Administrativa do 13º Centro Regional de Saúde  por ocasião das
férias regulamentares de seu titular, autorizadas pela Portaria
nº 042/2013, da Diretoria de Gestão do Trabalho e Educação na
Saúde, publicada no Diário Ofi cial de 18/01/2013.
Ficam convalidados os atos praticados entre o dia 1º/02/2013 e
a publicação desta Portaria.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
HELIO FRANCO DE MACEDO JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE

PORTARIAS-LICENÇAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 490495

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
GERÊNCIA DE DIREITOS E VANTAGENS

LICENÇA SAÚDE:
LAUDO MÉDICO Nº.22878/10.01.2013
NOME            :  FLORIPES DAS GRAÇAS MELGAR
HENRIQUES
MATRICULA   : 5134846/1
CARGO           : MÉDICO
PERÍODO       :09.01.2013  a 09.03.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 22595/26.12.2012
NOME            :  VANIA REGINA MELO BARBAGELATA
MATRICULA   : 54189795/1 E 54189795/2
CARGO           : ODONTÓLOGO
PERÍODO       :19.12.2012  a 18.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 20210 /03.01.2013
NOME            : FRANCINETE DOS SANTOS VARELA
MATRICULA   : 109266/1
CARGO           : AG. DE SAÚDE
PERÍODO       :10.12.2012  a 05.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº.136097A/17.01.2013
NOME            :  MARIA SUELY QUEIROZ DE MELO
MATRICULA   : 5166926/1
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :14.01.2013  a 14.03.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136237A/21.01.2013
NOME            : MARIA DAS GRAÇAS GUERREIRO PEREIRA
MATRICULA   : 5092850/1
CARGO           : ODONTÓLOGO
PERÍODO       :07.01.2013  a 11.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136246A/22.01.2013
NOME            :  MARIA DE NAZARÉ FERREIRA DE
SOUZA
MATRICULA   : 120405/1
CARGO           : AUX. DE SAÚDE
PERÍODO       :11.01.2013  a 23.01.2013 .
LAUDO MÉDICO Nº.136130A/18.01.2013
NOME            : MARIA DE LOURDES PEREIRA ARAUJO
MATRICULA   : 120642/1
CARGO           : AG. DE SAÚDE
PERÍODO       :23.12.2012  a 22.03.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136222A/21.01.2013
NOME            :  POLYANA MAGALHÃES DAMASCENO
FERREIRA
MATRICULA   : 57196797/1
CARGO           : CONSULTOR JURÍDICO
PERÍODO       :03.01.2013  a 16.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136232A/21.01.2013
NOME            :  PRISCILA MOREIRA DE ALCANTARA
MATRICULA   : 54181019/3
CARGO           : MÉDICO
PERÍODO        :06.01.2013  a 11.01.2013.

LAUDO MÉDICO Nº. 136159A/18.01.2013
NOME            :  ROSENILDO CASTRO DE JESUS
MATRICULA   : 727547/1
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :24.01.2013  a 22.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136117A/17.01.2013
NOME            : ROSANETH BARBOSA DE SOUSA MENDES
MATRICULA   : 57234053/1
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       :29.12.2012  a 31.03.2013.
LAUDO MÉDICO Nº.134747A/27.12.2012
NOME            : RODOLFO GOMES DO NASCIMENTO
MATRICULA   : 5888901/1
CARGO           : FISIOTERAPEUTA
PERÍODO       :13.11.2012  a 12.12.2012.
LAUDO MÉDICO Nº. 136090A/17.01.2013
NOME            :  ROSEMARY LOPES BORGES
MATRICULA   : 3156567/1
CARGO           : AG. DE SAÚDE
PERÍODO       : 26.12.2012 a 13.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136216A/21.01.2013
NOME            :  SILVIA CIBELI MIRANDA DE LIMA
MATRICULA   : 5638127/2
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       :15.01.2013  a 13.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 1281/19.12.2012
NOME            : SAMARA FERNANDES RIBEIRO
MATRICULA   : 5897610/1
CARGO           : ENFERMEIRO
PERÍODO       :03.12.2012  a 16.12.2012.
LAUDO MÉDICO Nº. 134052A/14.11.2012
NOME            :  LAUDCIRA NASCIMENTO ICHIHARA
MATRICULA   : 2057689/2
CARGO           : FARMACEUTICO
PERÍODO       :31.10.2012  a 28.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 135801A/11.01.2013
NOME            : VICENTE DA SILVA BALIEIRO
MATRICULA   : 5113202/1
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :11.11.2012  a 08.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 1254/22.11.2012
NOME            :  DELZINA PEREIRA SALGADO
MATRICULA   : 5369037/2
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :20.11.2012  a 19.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 6978/19.12.2012
NOME            : WALTER JOSÉ DA SILVA
MATRICULA   : 729019/1
CARGO           : MÉDICO
PERÍODO       :11.12.2012  a 19.12.2012.
LAUDO MÉDICO Nº.6999/09.01.2013
NOME            :  WALTER JOSÉ DA SILVA
MATRICULA   : 729019/1
CARGO           : MÉDICO
PERÍODO       :09.01.2013 a 09.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 6918/09.11.2012
NOME            :  WALTER JOSÉ DA SILVA
MATRICULA   : 729019/1
CARGO           : MÉDICO
PERÍODO       :10.11.2012  a 10.12.2012.
LAUDO MÉDICO Nº. 028/25.01.2013
NOME            :  DOMINGOS PINHEIRO SANTA BRIGIDA
MATRICULA   : 108308/1
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :05.01.2013  a 14.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 025/23.01.2013
NOME            :  MARIA ADELAIDE FERREIRA SANTARÉM
MATRICULA   :721476/1
CARGO           : AG. DE SAÚDE
PERÍODO       :10.01.2013  a 26.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº.033/29.01.2013
NOME            :  MARIA ADELAIDE FERREIRA SANTARÉM
MATRICULA   :721476/1
CARGO           : AG. DE SAÚDE
PERÍODO       :27.01.2013  a 27.03.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 7023/23.01.2013
NOME            :  WILSON MUTRAN SOARES
MATRICULA   : 365610/2
CARGO           : FARMACEUTICO
PERÍODO       : 17.12.2012 a 31.12.2012.
LAUDO MÉDICO Nº. 136076A/17.01.2013
NOME            :  LUCIA MARIA NOGUEIRA DE FARIAS
MATRICULA   : 57175131/1
CARGO           : PSICÓLOGO
PERÍODO       : 09.01.2013 a 28.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 135979A/16.01.2013
NOME            :IVONILDES DO ROSARIO BAETA

MATRICULA   : 105309/1
CARGO           : AG. DE SAÚDE
PERÍODO       :19.12.2012  a 18.03.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136008A/16.01.2013
NOME            :  JOSÉ LUCIVAL DE MELO
MATRICULA   : 5166810/1
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :07.01.2013  a 06.04.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136096A/17.01.2013
NOME            :  JOFRE BARATA MACIEL FERREIRA
MATRICULA   : 720429/1
CARGO           : ODONTÓLOGO
PERÍODO       :07.01.2013  a 25.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 136239A/21.01.2013
NOME            :  JACICLENE DE SOUZA BRAGA
MATRICULA   : 57206568/2
CARGO           : AG. DE ARTES PRÁTICAS
PERÍODO       :10.01.2013  a 14.01.213.
LAUDO MÉDICO Nº. 136154A/18.01.2013
NOME            :  GRAÇA NAZARÉ LIRA DE ABREU
MATRICULA   : 95273/1
CARGO           : TÉC. DE SAÚDE PÚBLICA
PERÍODO       :22.01.2013  a 30.04.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 135730A/09.01.2013
NOME            :  FRANCISCA WRISSELIA AUGUSTO
NORONHA
MATRICULA   : 57206333/1
CARGO           : TÉC. EM ENFERMAGEM
PERÍODO       :21.12.2012  a 24.12.2012.
LAUDO MÉDICO Nº. 013/28.01.2013
NOME            :ROSILENE DO SOCORRO SERRÃO DE
CARVALHO
MATRICULA   : 57206940/1
CARGO           : AG. DE ARTES PRÁTICAS
PERÍODO       :28.01.2013  a 01.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº.210/22.11.2012
NOME            : RAIMUNDA LIMA DA SILVA
MATRICULA   : 57207236/1
CARGO           : TÉC. EM ENFERMAGEM
PERÍODO       :22.11.2012  a 06.12.2012.
LAUDO MÉDICO Nº. 7043/04.02.2013
NOME            : ANTONIO MESQUITA BRITO
MATRICULA   : 90611/3
CARGO           : ENFERMEIRO
PERÍODO        :27.11.2012  a 16.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 043/08.02.2013
NOME            :  MARIA LUCICLEIDE DA SILVA GADELHA
MATRICULA   : 57206713/1
CARGO           : AG. DE ARTES PRÁTICAS
PERÍODO       :25.01.2013  a 15.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº.7044/04.02.2013
NOME            :  ANA PAULA POHL BORGES
MATRICULA   : 57206127/1
CARGO           : AG. DE ARTES PRÁTICAS
PERÍODO       :09.01.2013  a 10.01.2013
.
LAUDO MÉDICO Nº. 46113/29.01.2013
NOME            :  ELZA SOARES DA SILVA
MATRICULA   : 8051998/1
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       :21.01.2013  a 19.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 07/04.01.2013
NOME            :  MARILENE FERREIRA SILVA
MATRICULA   : 5901142/1
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       :16.12.2012  a 05.03.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 42113/28.01.2013
NOME            :  RAIMUNDA FIGUEIREDO DE SOUZA
MATRICULA   : 5901105/1
CARGO           : TÉC. EM ENFERMAGEM
PERÍODO       :16.01.2013  a 01.02.2013.
LAUDO MÉDICO Nº. 35/21.01.2013
NOME            :  VANIA DE AGUIAR PEREIRA
MATRICULA   : 5901109/1
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       :14.01.2013  a 28.01.2013.
LAUDO MÉDICO Nº.135113A/07.12.2012
NOME            :  GRACILENE DE JESUS CAVALLERO DA
SILVA
MATRICULA   : 54195244/2
CARGO           : ENFERMEIRO
PERÍODO        :02.12.2012  a 11.12.2012.
LAUDO MÉDICO Nº. 136097A/17.01.2013
NOME            : MARIA SUELY QUEIROZ DE MELO
MATRICULA   : 5166926/1